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LIST OF PARTICIPANTS 
 
  Emër  Mbiemër  Organizata  Telefon  E‐Mail 
1  Drilona  Baruti  CEC/ Trainer  0672166167  drilona.baruti@insq.gov.al 
2  Dalina  Jashari  CEC/ Trainer  0664040271  dalina_jashari@yahoo.com 
3  Olsi  Dekovi  COE    olsi.dekovi@coe.int 
4  Erjon   Tase  School of Political Studies  0684040667  etase@asp.al 
5  Jonida   Shehu  OSBE  0694010111   
6  Behar   Zeneli  LSI  0696517324  behar_zeneli@yahoo.it 
7  Edlira  Abazi  FRD  0682087687  edliraabazi@yahoo.com 
8  Olavia  Vollner  OSBE     
9  Florian  Hobdari  OSCE  0694010036  florian.hobdari@osce.org 
10  Alenka  Verbole  OSCE  0694010031  alenka.verbole@osce.org 
11  Ilirjan   Rusmali  Legal Expert  0692034654  Ilir.rusmali@gmail.com 
12  Klement  Zguri  CEC  0692064200  klementzguri@hotmail.com 
13  Vera  Shtjefni  CEC  0684075440  verashtjefni@yahoo.it 
14  Edlira  Jorgaqi  CEC  0692041882  ejorgaqi@gmail.com 
15  Pierre  Garrone  COE Venice Commission  0033388412438  pierre.garrone@coe.int 
16  Denar  Biba  CEC  0682054606  denar001@yahoo.com 
17  Afrim  Krasniqi  AISP  0692096999  afrimkrasniqi@gmail.com 
18  Richard  Lappin  OSCE  +48601998790  richard.lappin@odihr.pl 
19  Lutfi  Dervishi  MEDIA  0682088548  lutfidervishi@yahoo.com 
20  Marsida  Hallunaj  IDM  0674012774  mhallunaj@idmalbania.org 
21  Mirela  Arqimandriti  KZLNDQ  0682059301  kzln@kzln.org.al 
22  Ana  Tenolli  CEC  0692030882  a.tenolli@cec.org 
23  Gjergj  Prabibaj  KZAZ  0682616600  prebibaj@gmail.com 
24  Blerta  Tuci  AIS  0699199086  blerta.tuci@ais.al 
25  Skender  Vrioni  CEC  0692097630  skendervrioni@yahoo.com 
26  Erjola  Likaj  OSCE  0694010112  erjola.likaj@osce.org 
27  Deslina  Pasko  CEC  0692074500  d.pasko@cec.org.al 
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28  Marsela  Karapanco  Neës24  0696252229  marsela.karapanco@hotmail.com 
29  Etleva  Numani  CEC  0694064572  evanumami@gmail.com 
30  Tonin  Cefa  CEC  0664025128  tonin_cefa@yahoo.it 
31  Manjola  Veizi  QDGR  0696948040  m_veizi@yahoo.com 
32  Gezim  Veleshnja  CEC  0682009015  veleshnjagezim@yahoo.com 
33  Hysen   Osmanaj  CEC  0672067747   
34  Vjollca  Mecaj  Helsinki Committee     
35  Renate  Zikmund  COE/Congress  +33659786455  renate.zikmund@coe.int 
36  Cornelia  Perle  COE    cornelia.perle@coe.int 
37  Ardita  Driza  COE    ardita.driza@sefanet.ch 
38  Nigel  Mermagen  Congress    nigel.mermagen@tasco.net 
39  Francois  Friederich  COE    francois.frederich@coe.int 
40  Marco  Leidekker  COE    marco.leidekker@coe.int 
41  Lefterie  Luzi  CEC  0684036005   
42    Ëilton  OSCE     
43  Kristaq  Kume  INSIZZ  0682140737  kkume09@gmail.com 
44  Oerd  Bylykbashi  PD    oerd.bylykbashi@gmail.com 
45  Robert  Adams  EU Expert     
46  Dorarta  Hyseni  NDI  0696054464  dhyseni@ndi.org 
47  Mirela  Gega  CEC  0662011522  m.gega@cec.org.al 
48  Anila  Ruco  CEC  0696043118  anilaruco@gmail.com 
49  Petrit  Gjokuta  CEC  0689043118  petrit51@yahoo.com 
50  Drilona  Hoxhaj  CEC  0696047277  drilonahoxhaj@gmail.com 
51  Blerta  Hoxha  US Embassy  0684063057   
52  Mentor  Kikia  FML  0692090490  mentorkikia@gmail.com 
53  Suela  Topi  Gazeta Shekulli  0682088037  suela_topi@yahoo.it 
54  Dorela  Shalsi  UNË  0692097554   
55  Jorida  Shehu  COE  0695624440  jorida.shehu@coe.int 
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